
UCHWAŁA NR XLII/345/23 
RADY GMINY LUBRZA 

z dnia 23 stycznia 2023 r. 

w sprawie petycji Tymczasowej Rady Stanu Narodu Polskiego Społecznego Komitetu Konstytucyjnego 
Teresy Garland ze Skawiny dotyczącej podjęcia uchwały przeciwko totalitaryzmowi przed bezprawnym 

wywłaszczaniu ich własności przez Gminę Lubrza 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 i art. 40 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym( Dz.U. 
z 2023 poz. 40 z późn. zm.) oraz art.13 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014r. o petycjach ( Dz.U. z 2018 
poz. 870) Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. Odmawia podjęcia petycji przeciwko totalitaryzmowi przed bezprawnym wywłaszczeniem z ich 
własności w związku z petycją Tymczasowej Rady Stanu Narodu Polskiego Społecznego Komitetu 
Konstytucyjnego Teresy Garland zam. Skawina. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Piotr Kaczkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 80D4B145-CE06-43A0-A3C2-B6F4ACA15C6A. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

W dniu 29.12.2022r. do Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy w Lubrzy wpłynęła 
petycja Tymczasowej Rady Stanu Narodu Polskiego Społecznego Komitetu Konstytucyjnego 
Teresy Garland ze Skawiny o poparcie uchwały przeciwko totalitaryzmowi przed bezprawnym 
wywłaszczaniu z ich własności. Mając na względzie iż w Konstytucji RP Polski jest zapis 
dotyczący trzech stanów wyjątkowych tj. stan wojenny, stan wyjątkowy oraz stan klęski 
żywiołowej i gwarantowane jest prawo do odszkodowania za utracone mienie stałe i ruchome 
dlatego też Rada Gminy w Lubrzy nie popiera petycji, ponieważ jest ona bezprzedmiotowa. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 80D4B145-CE06-43A0-A3C2-B6F4ACA15C6A. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Uzasadnienie



